smartled.at
SMARTLED | proTon event & medientechnik GmbH | 8055 Graz | Puntigamer Straße 127 | Tel.: +43 316 71 01 43 - 0 | Fax: - 20 | office@smartled.at
Art. Nr.: SL-2300DIM
SMARTLED SL-2300DIM Wandcontroller DALI
Versorgungsspannung (VAC)  100-240
Ausgangssignal DALI DT-6
Ausgangstyp Konstantspannung
Typ Wandcontroller
68mm Einbaudose
Schutzart (IP) 20
Maße (BxLxH/mm) 86x86x41
EAN Code 2000000065489
DALI
SEITE 1/1
5 JAHRE
GARANTIE
4186
86
0
1
23
4
5
6
7 8
9
0
1
23
4
5
6
7 8
9
(x10)
(x1)
100-240 VAC
L
N
D
a
D
a
DALI BUS
DETAILS
4-Zonen Steuerung
Kompatibel mit
SL-2303B
1-4 Adressen, DALI DT-6
SL-2304BEA
Push Dim 230VAC; 1-4
Adressen; DALI DT-6
SLPC-2305-24030
SMARTLED RF Dim Driver
24V; 2x0,625A
SLPC-2305-24100
SMARTLED RF Dim Driver
24V ; 4 x 1,04A
SLPC-2305-24200
SMARTLED DALI Dim Driver
24V;  4x2,08A
SLPL-2305-2475-SLIM
SMARTLED DALI Dim Driver
SLIM 24V 75W
DALI3624F1P1
SMARTLED Direct Triac
Dim Driver 36W 24VDC